
　令和7年9月　発行

連絡先

受注者 万六建設株式会社

　本社 TEL　　0187-43-1554 FAX　　0187-43-1108

　現場事務所 TEL・FAX　　018-838-5620

　現場代理人　　佐藤　康喜 　監理技術者　　伊藤　佳彦

　携帯　080-1694-1465

発注者 国土交通省　東北地方整備局　秋田河川国道事務所

角館国道維持出張所 TEL　　0187-54-3181

　この先も片側交互通行規制による作業が続きます。規制範囲内の皆様、お車を運転される皆様には

大変ご不便おかけしますが、ご理解とご協力を賜りますようお願い申し上げます。

　工事に際して、ご意見ご要望などありましたら下記の連絡先までご連絡ください。

工事広報

稲　沢　地　区　道　路　改　良　工　事　
　実りの秋、稲穂がこうべを垂れる季節となりました。また朝夕は肌寒く上着が必要な気温になってきました。

皆様におかれましても体調を崩さぬようお過ごし下さい。

　9月は、バス停部の盛土工を行っております。また10月から舗装工に取りかかる予定です。地域の皆様が

安心して利用できる車道、歩道になるように作業を進めてまいります。

作業時間　8：00～17：00工期
令和7年4月1日から

令和7年12月22日まで
規制期間

（土日休工予定）
令和７年５月１９日から
令和７年１１月末まで

※段切りは、新しく盛った土の滑動や地滑り防止のために、地山を階段状に
削ること。

※段切り

転圧

表土剥ぎ取り

土敷均し


	稲沢　2025.9月

